



Bildtafel 12
Nachtrag 39

HAUPTGRUPPE 8 AUFBAU

Bild	Ersatzteile-Nr.	Benennung	Stück	Typ und Modell
SCHIEBEDACH				
ab Fg. -Nr. 50 282				
1	345 877 071	Schiebedachdeckel	1	345, 346
2	345 877 201	Gummipuffer für Deckelanschlag hinten	1	345, 346
3	117 877 205 A	Pfropfen hinten für Schiebedachdeckel	2	345, 346
4	345 877 209	Moosgummidichtung hinten für Schiebedachdeckel	1	345, 346
5	345 877 213	Dichtung hinten für Schiebedachdeckel	1	345, 346
6	313 877 217	Gewindestück M 32 x 1	2	345, 346
7	N 14 138 9	Linsenschraube AM 6 x 10	2	345, 346
8	N 12 105 1	Sicherungsscheibe A 6,4	2	345, 346
9	345 877 223	Dichtung vorn für Schiebedachdeckel	1	345, 346
10	345 877 227	Einfäßkeder	1	345, 346
11	313 877 233	Wasserablaufschlauch vorn und hinten	2	345, 346
12	345 877 259	Rahmen für Deckelverkleidung	1	345, 346
13	345 877 279	Halteschiene vorn für Rahmen	1	345, 346
14	N 13 954 1	Linsenblechschraube 2,9 x 13	8	345, 346
	345 877 305	Führung hinten links mit Seilzug	1	345, 346
15	345 877 306	Führung hinten rechts mit Seilzug	1	345, 346
16	313 877 307	Gleitstück für Führung hinten	2	345, 346
17	345 877 355	Führungsschiene links	1	345, 346
17	345 877 356	Führungsschiene rechts	1	345, 346
18	345 877 357	Linsensenkblechschraube B 3,9 x 9,5	6	345, 346
19	345 877 365	Eckteil vorn links für Führungsschiene	1	345, 346
20	345 877 366	Eckteil vorn rechts für Führungsschiene	1	345, 346
21	345 877 369	Deckleiste vorn	1	345, 346
22	345 877 357	Linsensenkblechschraube B 3,9 x 9,5	11	345, 346
23	313 877 481	Führung vorn für Schiebedachdeckel	2	345, 346
24	313 877 495	Rändelmutter M 32 x 1	2	345, 346
25	N 12 225 1	Federscheibe B 5	4	345, 346
26	N 14 131 2	Linsenschraube AM 5 x 15	4	345, 346
27	345 877 499	Sicherungsblech für Führung vorn	2	345, 346
28	345 877 701	Getriebe für Schiebedach	1	345, 346
29	N 14 262 1	Linsensenkschraube AM 4 x 25	2	345, 346
30	313 877 407	Ritzel für Seilzugantrieb	1	345, 346
31	N 12 405 1	Sicherungsring 5 x 0,6	1	345, 346
32	345 877 721	Hülssenschraube für Getriebebefestigung	2	345, 346
33	345 877 725	Abdeckkappe für Getriebe	1	345, 346
34	345 877 731	Antriebswelle 132 mm bis Fg. -Nr. 345 050 861	1	345, 346
(34)	345 877 731 A	Antriebswelle 100 mm ab Fg. -Nr. 345 050 862 bis 348 038 809	1	345, 346

34	345 877 731 B	Antriebswelle 30 mm ab Fg.-Nr. 348 038 810	1	345, 346
(35)	345 877 735	Führungsrohr für Seilzug bis Fg.-Nr. 348 038 809	1	345, 346
35	345 877 735 A	Führungsrohr für Seilzug ab Fg.-Nr. 348 038 810	1	345, 346
36	N 10 261 1	Sechskantschraube M 4 x 15	2	345, 346
37	N 12 121 2	Sicherungsscheibe A 4, 3	2	345, 346
-	345 877 741	Befestigungswinkel für Motor bis Fg.-Nr. 348 038 809	1	345, 346
-	N 11 524 4	Scheibe A 6, 4 bis Fg.-Nr. 348 038 809	2	345, 346
-	N 10 212 3	Sechskantschraube M 6 x 12 bis Fg.-Nr. 348 038 809	2	345, 346
-	345 877 743	Gummimetall-Lager für Motor bis Fg.-Nr. 348 038 809	2	345, 346
38	345 877 743 A	Gummilager für Motor ab Fg.-Nr. 348 038 810	4	345, 346
-	N 10 210 7	Sechskantschraube M 6 x 10 bis Fg.-Nr. 348 038 809	2	345, 346
-	N 12 105 1	Sicherungsscheibe A 6, 4 bis Fg.-Nr. 348 038 809	2	345, 346
-	N 11 006 2	Sechskantmutter M 6 bis Fg.-Nr. 348 038 809	2	345, 346
39	345 877 997 A	Kurbel für Schiebedach	1	345, 346
(40)	345 959 601	„Motor 6 V für Schiebedach bis Fg.-Nr. 346 500 000	1	345, 346
(40)	345 959 605	„Motor 12 V für Schiebedach ab Fg.-Nr. 347 000 001 bis 348 038 809	1	345, 346
40	345 959 605 A	„Motor 12 V für Schiebedach ab Fg.-Nr. 348 038 810	1	345, 346
(41)	345 959 621	„Schalter für Schiebedachmotor bis Fg.-Nr. 348 003 127	1	345, 346
41	345 959 621 A	„Schalter für Schiebedachmotor ab Fg.-Nr. 348 003 128	1	345, 346
-	345 959 675	„Schleifkohle für Schiebedachmotor	2	345, 346
-	111 937 093 A	„Anschlußklemme mit Sicherung 8 bis Fg.-Nr. 348 179 270 (Die Sicherung ist bis Fg.-Nr. 346 500 000 gegen N 17 121 5 und ab Fg.-Nr. 347 000 001 gegen N 17 121 4 auszutauschen)	1	345, 346
-	111 937 091 A	„Anschlußklemme mit Sicherung 8 ab Fg.-Nr. 348 179 271 (Die Sicherung ist gegen N 17 121 4 auszutauschen)	1	345, 346
-	N 17 121 4	Sicherung 16	1	345, 346
-	N 17 121 5	Sicherung 25	1	345, 346